OBJETO: sétima fase (Fachadas – Primeiro, Segundo, Terceiro, Quarto e 
Quinto Pavimentos Parciais – Cobertura – Circuitos) da edificação da nova 
sede da Câmara Municipal de Pará de Minas. FUNDAMENTO: Concorrência nº 
01/2011. PREÇO: valor da proposta R$ 1.230.520,94 ( hum milhão duzentos e 
trinta mil , quinhentos e vinte reais e noventa e quatro centavos),. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0003-3.001 – Prosseguimento da 
construção de sede própria da Câmara Municipal / 44.90.51.00.01 - Obras e 
instalações. PRAZO: 05 (cinco) meses. 
Pará de Minas, 20 de maio de 2011.